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1. Lidhur me këtë dokument 
 
Ky dokument paraqet raportin e aktivitetit të BISHZ-së në periudhën 01.01.2001 deri më 11.01.2002. 
Ky është një dokument operativ i cili përcjellë punën e anëtarëve të kryesisë së BISHZ-së / 
Udhëheqësve-Zëvendësudhëheqësve të seksioneve të BISHZ-së, grupeve dhe komisioneve të caktuara 
të BISHZ-së.  
 
 
1.1. Qëllimi dhe dokumentet përcjellëse 
 
Ky dokument vlenë për Kuvendin e BISHZ-së. 
 
Dokumenti bazohet në: 
 
• Raportin nr. 4 të Nazmi Jakurti të datës 31.12.2001 
• Qëllimet e BISHZ-së për vitin 2000/2001 
• Statutin e BISHZ-së 
• Programin e punës së BISHZ-së 
• Vendimet e marrura nga mbledhjet e kryesisë,  sekretariatit, seksioneve, grupeve punuese dhe 

komisioneve të caktuara të BISHZ-së. 
• Prezantimi i BISHZ-së  
• Bilanci i BISHZ-së për vitin 2001 
 
 
1.2. Shkurëtesat 
 
 
BISHZ Bashkimi i intelektualëve shqiptarë  

në Zvicër 
VAIS Vereinigung der albanischen 

Intellektuellen in der Schweiz 
UIAS Union des intellectuells albanais  

en Suisse 
UIAS Unione intellettuali albanesi  

in Svizzera 
    

KRYE Kryesia e BISHZ-së SEK Sekretariati i BISHZ-së 
SHËN Seksioni për shëndëtësi TEK Seksioni për teknikë 
JUR Seksioni për çështje juridike EKO Seksioni për ekonomi 
SOC Seksioni për çështje sociale DPO Seksioni për diplomaci-politikë 
INF Seksioni për informim KUL Seksioni për kulturë 
SPO Seksioni për sport AR Seksioni për arsim 
PËRK Seksioni për përkthime VP Veprimtaria botuese 
    

KST Komisioni statutar KKR Komisioni i kontroll-revizionit 
AK Anëtarë i kryesisë US Udhëheqës i seksionit 
ZUS Zëvendësudhëheqës i seksionit UP Udhëheqës i projektit 
BPP Bashkëpunëtor i projektit ADM Administrator 
AN Anëtar ANN Anëtar Nderi 
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1.3. Azhurimi i dokumentit 
 
 
Ky dokument mund të zgjërohet me kërkesën e Kuvendit të BISHZ-së. Ky është poashtu bazë për 
krijimin e versioneve të reja. 
 
Dokumenti është i përgatitur në formë të decentralizuar në shërbyesin e BISHZ-së. 
 
 
 
1.4. Kontrolla dhe lëshimi në përdorim 
 
 

Detyra Emri Data Nënshkrimi / Leja 

Kontrollë BISHZ 11.01.2002 BISHZ 

Lëshimi në përdorim BISHZ 12.01.2002 BISHZ 

 
 
 
1.5. Krijimi dhe kontrolla e ndryshimeve 
 
 

Versioni Data Autori Vërejtje 

1.0 31.12.2001 N. Jakurti Aktiviteti i BISHZ-së në periudhën prej 12.12.1999  
deri më 08.12.2000 

2.0 12.01.2002 A. Xhigoli • Strukturimi i të dhënave sipas raporteve të 
mëparshme dhe përfshirja e të dhënave të pa 
paraqitura 

• Plotësimi i raportit me vërejtjet e dhëna në 
Kuvendin e katërt 

• Plotësimi i raportit me pjesën financiare (Bilanci 
i BISHZ-së për vitn 2001) 
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2. Qëllimi dhe detyrat e BISHZ-së 
 
2.1. Qëllimi  
 
Në bazë të statutit, qëllimi themelor i BISHZ-së është që të bashkoj potencialin intelektual shqiptar në 
Zvicër dhe atë ta vë në shërbim të çështjes kombëtare në përgjithësi dhe të komunitetit shqiptar në 
Zvicër. Këto synime BISHZ i sendërton nëpërmjet organizimit dhe zhvillimit të veprimtarive kulturore, 
projekteve profesionale e shkencore dhe tribunave të ndryshme.  
 
 
2.2. Detyrat  
 
Detyrë themelore e BISHZ-së (anëtarëve-këshiltarëve të kryesisë së BISHZ-së / Udhëheqësve-
Zëvendësudhëheqësve të seksioneve të BISHZ-së, grupeve punuese) është që konkretisht të 
angazhohen në organizimin e mbajtjës së tribunave dhe realizimin e projekteve të caktuara në 
programin e punës të aprovuar nga Kuvendi i BISHZ-së. 
 
 
3.    Kryesia 
 

AKTIVITETI I GJERËTANISHËM I KRYESISË  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

01 09.12.2000 Mbledhja e 
Kuvendit të 
tretë të 
rregullt të 
BISHZ-së 

Mbledhja e Kuvendit të tretë të rregullt të BISHZ-së 
është mbajtur në Qendrën Shqiptare (Seftigenstrasse 
57, 3000 Bern) , të shtunën, më 9 dhjetor 2000 prej 
orës 14.00 deri në ora 17.00. Pjesëmarrës në Kuvend 
kanë qenë reth 20 anëatrë. 
Rendi i ditës 
• Përshëndetja e të pranishmëve – hapja e Kuvendit. 

Paraqitja e anëtarëve të Kryesisë, leximi i rendit të 
mbledhjës. 

• Paraqitja e raportit të punës së BISHZ-së për 
periudhën 12.12.1999 - 08.12.2000. 

 

Dokumenti “Raporti vjetor nr. 3 u është shpërndarë 
të pranishëmve. Në pjesën e parë z. Nazmi Jakurti 
përmes folive paraqiti raportin e aktivitetit të 
BISHZ-së për periudhën e përmendur. Pas 
paraqitjës së raportit është debatuar lidhur me 
përmbajtjën e tij. Në diskutime morrën pjesë: 
zotëri Vllaznim Nevzati, zotëri Pjetër Rodiqi, zotëri 
Enver Pula, sekretari Sinollah Shehu, nënkryetari 
Xhevat Salihu, anëtari i kryesisë Ahmet Xhigoli dhe 
arkëtari Ismet Rexhaj. Në përfundim të kësaj pike 
pas  vërejtjeve të bëra për shkak të strukturimit jo 
të njetë si të raporteve të mëparshme, për shkak 
të mungesës së pjesës finaciare (bilancit), dhe 
mungesës së marrveshjeve me shkrim të 
evidentuara në raportin e datës 09.12.00. Raporti 
duhet të strukturohet sipas raportit nr. 1 dhe nr. 2. 
Strukturimin e ri të raportit të përmendur do ta 
bënë A. xhigoli. 

• Të ndryshme 
 

Në këtë pikë, kryetari, Nazmi Jakurti ndau tri 
mirënjohje. Një për nënkryetarin e BISHZ-së 
Xhevat Salihu, një për sekretarin e BISHZ-së 
Sinollah Shehu dhe një për anëratin e kryesisë dhe 
kryeredaktorin e revistës “Bashkimi“,  Ahmet 
Xhigoli.  

Në fund të punimeve të Kuvendit të tretëtë rregullt, 
Sekretariati i BISHZ-së, ka organizuar një koktej për të  

Protokoli i 
mbledhjës së 
Kuvendit të 
tretë të 
rregullt të 
BISHZ-së 

SSH 
 
 
 
 
 
 
NJ 
 
NJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NJ 
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pranishmit.  
Mbledhja ka zgjatur prej orës 14:00 deri në ora 17:00. 

02 Qershor 
2001  

Pjesëmarrje  Pjesmarrje e BISHZ-së përmes N. jakurti në 
ceremoninë e tetë vjetorit të punës së Shkollës 
shqiptare të vallëzimit „Shota" në Aarau. 

 NJ 

03 18.09.2001 Letër-
ngushlluese 
 

BISHZ-ja, përmes një letre i ka shprehur ngushllime 
zotit Mercer Reynolds, ambasador në Ambasadën e 
Shteteve të Bashkuara të Amerikës në Bernë për 
tragjedinë e ndodhur në New York më 11 shtator 
2001.  

Letër NJ, AX 

04 26-27.09.01 Pjesëmarrje  Me 26 dhe 27 nentor 2001 kryetari i BISHZ ka marrë  
pjesë në Kongresin e parë Kombëtarë të Lidhjës 
Shqiptare në Botë të mbajtur në Prizren. 

 NJ 

05 28.11.2001 Pjesëmarrje  
 

Pjesëmarrje e BISHZ-së në manifestimin e inaugurimit 
të monumentit të Gjergj Kastriotit-Skenderbeut në 
Prishtinë. 

 NJ 

06 15.12.2001 Mbledhja e 
parë e 
kryesisë së 
BISHZ-së 

Mbledhja e parë e kryesisë së BISHZ-së është mbajtur 
në lokalet e Shtëpisë Botuese ALFA (Ziegelstr. 7,  
4900 Langenthal) më 15 dhjetor 2001.  
 

Sqarim: Ftesa për mbledhjën e përmendur, nga 
kryetari aktual është bërë 13.12.01. Propozimin për 
thirrjën e kësaj mbledhje e ka bërë A. Xhigoli më 
5.12.01. 
 

Pikat e rendit të mbledhjës: 
• Përshëndetjet dhe qëllimi i mbledhjës 
Mbledhjen e hapi Nazmi Jakurti, i përshëndeti të 
pranishmit dhe u sqaroi atyre për qëllimin e 
mbledhjës. 

• Pagesat e pakryera 
 

Në këtë pikë janë diskutuar të gjitha pagesat e 
pakryera die më tani të Shoqatës. Është marrë 
vendim që ato të paguehen menjëherë. 

• Plotësimi i formularëve për dklarimin e tatimit të 
BISHZ-së për periudhën 1998-2001. Përgjegjës 
për këtë detyrë u caktua N. jakurti. 

• Përgatitjet për mbajtjën e Kuvendit të katërt të 
rregullt 
Në këtë pikë temë diskutimi ka qenë mbajtja e 
Kuvendit të katër të rregullt i BISHZ-së (caktimi i 
datës së mbajtjës, dërgimi i ftesave me pikat e 
rendit të mbledhjës anëtarëvë të BISHZ-së dhe 
musafirëve, organizimi i koktejit, etj.) 

• Propozimet për zgjedhjen e Kryesis së re, 
administratoerëve dhe Komisioneve të tjera të 
BISHZ-së  
Në këtë pikë janë dhënë propozimet për 
mbledhjen e Kuvendit lidur me zgjedhjen e 
Kryesisë së re, Komisioneve dhe administartorëve 
të rinjë. ëve, organizimi i koktejit, etj.) 

• Të ndryshme 
Në këtë pikë është diskutuar forma e organizimit 
të një kokteji për pjesëmmarrësit në Kuvend. 

 

Mbledhja ka filluar në orën 16:00 dhe ka përfunduar në 
ora 19:00. 

Protokoli i 
mbledhjës së 
Kryesisë 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument 

SSH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IR 
 
 
 
NJ 
 
 
 
Të gjithë 
 
 
 
 
 
 
 
 
Të gjithë 
 
 
 
Të gjithë 
 
 
 

 
Problemet:  Gjat vitit 2001, kryetari i BISHZ-së nuk ka treguar angazhim të duhur siq është pritur. 
Masat e ndërmarrura: Nuk janë marrur kurfarë masash. 

 



Id. i dokumentit:               Versioni:              Data:                      Shkalla e konfidencës:                                                       Faqe  7  

RAPORTI-04.DOC      V2.0                    12.01.2002              Vetëm për shfrytëzim të brendëshëm 

 

4.    Sekretariati 
 

AKTIVITETI I GJERËTANISHËM I SEKRETARIATIT 
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

01 20.11.2000 Përgatitjet për 
Kuvendin e 
katërt të 
rregullt 

Përgatitjet për Kuvendin e katërt të rregullt 
• Dërgimi i thirrjeve për Kuvend 
• Lista e evidencës së pjesëmarrësve  
• Flamuri, foto-aparati dhe kamera për inçizim 
• Rregullimi i një tavoline (sekretariat të 

improvizuar) 
• Formulari për regjistrim të anëtarëve të rinjë dhe 

formulari për donator (50 kopje) 
• Minutat e rrjedhës së Kuvendit dhe diskutimi 

përshëndetës me rastin e hapjës së Kuvendit 
• Raporti në disa kopje, lidhja e tyre dhe folitë për 

paraqitje   
• Organizimi i koktejit: Sigurimi i pijeve dhe 

transporti i tyre deri në Qendrën Shqiptare  

  
NJ 
SSH 
IR 
IR 
 
AXH 
 
NJ, XHS  
 
NJ 
 
 
NJ, XHS, 
SSH, IR 
 

 
Problemet: Sigurimi i mjeteve financiare për funksionim të suksesëshëm.  
 

Masat e ndërmarrura: Nuk janë marrur kurfarë masash. 

 
 
5.       Seksionet e BISHZ-së 
 
5.1. Seksioni për shëndetësi 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR SHËNDETËSI  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 

 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
 
5.2. Seksioni për teknikë 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR TEKNIKË  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti I 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 

 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
 
5.3.  Seksioni për çështje juridike 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR ÇËSHTJE JURIDIKE  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 

 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 
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5.4. Seksioni për ekonomi 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR EKONOMI 
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

01 31.12.2001 Bilanci i  
BISHZ-së" 

Gjendja e bilancit të BISHZ-së për periudhën 
01.01.2001 – 31.12.2001 

Dokumet AX 

 
 
5.5. Seksioni për çështje sociale 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR ÇËSHTJE SOCIALE 
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 
 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
 
5.6. Seksioni për diplomaci-politikë 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR DIPLOMACI-POLITIKË 
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 
 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
 
5.7.  Seksioni për informim  
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR INFORMIM 
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 
 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
5.8. Seksioni për kulturë 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR KULTURË  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 
 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
5.9. Seksioni për sport 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR SPORT  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 

 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 
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5.10. Seksioni për arsim 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR ARSIM  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 

 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
 
5.11.  Seksioni për përkthime 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E SEKSIONIT PËR PËRKTHIME  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 
 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
 
5.12.   Veprimtaria botuese 
 

AKTIVITETI / PROJEKTET E VEPRIMTARI BOTUESE TË BISHZ-SË 
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

-- -------- -------- -------- -------- -- 
 
Vërejtje: Në këtë seksion nuk është zhvilluar kurëfarë aktiviteti. 

 
 
6. Pomovimet   
 

PROMOVIMET  
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

01 18.08.2001 Promovim   Promovimi i librit të Ramush Haradinaj 
BISHZ, më 18 gusht 2001, në Schlieren të Zürich-
ut, me sukses ka organizuar promovimin e librit të 
Ramush Haradinajt ”Paqja e Gjeneralit". 
Pjesëmarrës në këtë promovim ishin rreth 400 
persona. Promovimi bëri jehonë në mediat e 
shkruara dhe ato elektronike si një aktivitet i 
rëndësishëm i BISHZ-së. 

 NJ 

 
 
7. Paraqitjet e BISHZ-së në media 
 

BOTIMET E BRENDËSHME TË BISHZ-SË 
Nr. Data  Lloji i 

aktivitetit  
Përshkrimi Dokumenti i 

lëshuar 
Përgjegjës 

01 13.03.2001 
 

Deklaratë Deklarate e BISHZ-së përmes së cilës ajo mbështet 
kërkesat e UÇK-së në Maqedoni të shprehura në 
komunikatën nr. 6. Deklarata e  përmendur është 
botuat në www. kosova.com dhe në 
kosovapress.com më 13.03.01, kures në Bota Sot 
më 14.03.01 

Deklaratë Bota Sot, 
Kosova.com, 
Kosovapress 

02 Nëntor 2001 
 

Paraqitje Paraqitja e BISHZ-së përmes N. Jakurti në filmin 
dokumentar për komunitetin shqiptar në Zvicer 
„Malli për atdhe" të RTK-së. 

Parqitje RTK 
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8. Botimet e brendëshme të BISHZ-së 
 

BOTIMET E BRENDËSHME TË BISHZ-SË 
Nr. Data  Titulli i botimit  Përshkrimi  
01 30.12.2001 Bilanci për vitin 2001,  BISHZ-Bernë, 2001. Dokumenti paraqet të dhënat e bilancit për 

vitin 2001 të BISHZ-së. 

02 30.12.2001 Raporti vjetor nr. 4, BISHZ-Bernë, 2001. Dokumenti përshkruan aktivitetin e BISHZ-së 
për periudhën në periudhën prej 01.01.2001  
deri më 31.12.2001. 

 
 
9. Bilanci i BISHZ-së për vitin 2000  
 

 

9.1.     Të ardhurat nga aëtarësia, donatorët, kreditorët dhe veprimtaria e seksioneve  
 

Nr. Burimet financiare Shuma në Fr. Vërejtje: 
1. Të ardhurat nga anëtarësia për vitin 2001  - - -  
2. Të ardhurat tjera - - -  
4. Kamata për vitin 2001 e kontos së BISHZ-së  0.15 Kamata 
   

Gjithsej të ardhurat hryëse në BISHZ për vitin 2001:  0.15   
   
 
 
 

9.2.   Shpenzimet e përgjithshme për periudhën janar – dhjetor 2001 
 

Nr. Qëllimi i shpenzimit Shuma në Fr. Vërejtje: 
1. Promovimi i librit të z. Ramush Haradinaj në Dietikon më 25.08.2001     400.00           Promovimi 
2. Shpenzimet e Kuvendit të katërt të rregullt (ftesat, kopjet, lokali, kokteji)     220.00           Kuvendi 
3. Shpenziemet e telefonave privat për BISHZ     450.00           Paushall 
4. Shpenzimet e letrave, postës dhe publikimeve në mjetet e informimit     489.95             
5. Materiali për sekretariat 230.00  
   

Gjithsej shpenzimet e përgjithshme për vitin 2001:  1'789.95  
   

   

9.3.     Bilanci i BISHZ për vitin 2001 
 
 
 

  

Saldoja për vitin 2000:  Fr. 179.95  
   
Gjithsej të ardhurat hryëse për vitin 2001:  Fr. 0.15  
   
Gjithsej shpenzimet e përgjithshme për vitn 2001: Fr. 1'789.95  
   

   

Saldoja për vitin 2001 sipas gjendjës së kontos është: 
 

Fr. 0.00  
 

 

Vërejtje: Saldoja për vitin 2001 sipas gjendjës së bilancit të BISHZ-së shtë Fr.  -1'609.85 
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10.   Lista aktuale e uhëheqësisë së BISHZ-së  
 

     

Nr. Shkurtesa Emri e mbiemri Roli në BISHZ Roli tjetër në BISHZ 
     

1. NJ Nazmi Jakurti Kryetar Udhëheqës i seksionit për çështje juridike 
2. XHS Xhevat Salihu Nënkryetar Udhëheqëse e seksionit për shëndetësi; 

Anëtar i Komisionit Statutar 
3. SSH Sinollah Shehu Sekretar Udhëheqës i seksionit për përkthime 
4. IR Ismet Rexhaj Arkëtar Udhëheqëse e seksionit për ekonomi 
5. AX Ahmet Xhigoli Këshilltar Udhëheqës i seksionit për veprimtari 

botuese; Kryetar i Komisionit Statutar 
6. LP Lolita Poda Këshilltare Udhëheqës e seksionit për arsim; Anëtare 

e Komisionit i kontroll-revizionit 
7. AA Arbër Ahmetaj Këshilltar Udhëheqës e seksionit për informim; 

Anëtar i Komisionit Statutar 
8. FM Fahri Mahalla Këshilltar Udhëheqës i seksionit për sport; Kryetar i 

Komisionit i kontroll-revizionit 
9. AF Abas Fejzullahi. Këshilltar Zëvendësdhëheqës i seksionit për 

kulturë; Anëtar i Komisionit i kontroll-
revizionit  

10. AM Adnan Mehmeti Administrator në Sekretariat  
11. LB Llokman Beqiri Administrator në Sekretariat  
12. SR Shkumbin Rmoku Administrator në Sekretariat  

 


